
Kære medlemmer i DB 
Så kom foråret, og der er nu ikke noget som de længere dage med naturligt mere dagslys.  

Dragør Boldklub er i fuldt forårs-vigør, og der sker en masse både nye og traditionsrige ting i klubben.  

Først og fremmest er alle vores spillere ’kommet på græs’ - til stor glæde for alle. Det er dejligt, at vejret 

tillader åbningen af grønsværen og herfra skal lyde en stor tak til vores greenkeeper Per Schønfeldt for at 

sørge for kyndig pasning af vores flotte baner.  

 

Velkommen til Lisa på kontoret 

Som tidligere annonceret har vi haft fornøjelsen af at byde velkommen til vores nye administrative 

medarbejder Lisa Wærling. Lisa er allerede kommet godt i gang med opgaverne, og hun vil være at finde på 

kontoret følgende dage og tidspunkter: 

Mandag kl. 10-15 

Tirsdag kl. 10-15 

Onsdag kl. 10-15 

Torsdag kl. 12:30-19:30 

Lisa kan også træffes på telefon: 5379 2791 samt på e-mail: administration@dragoer-boldklub.dk  

Generalforsamling 

Der blev i februar afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvor bestyrelsen bad om udsættelse af den 

ordinære generalforsamling. Indstillingen blev godkendt, og indkaldelse til generalforsamlingen følger 

snarest. 

 

Påskecamp 

I påsken afviklede vi som noget nyt i Dragør Boldklub en træningscamp for vores U10, U11 og U12 drenge 

og piger. Med denne Påskecamp ønskede vi at skabe endnu et rum for gode fodboldoplevelser, som 

styrkede både fodboldfærdigheder og fællesskab på tværs af alder og køn. Dragørs egne seniorspillere var 

trænere, hvilket vi er enormt glade for. Det er både medvirkende til at styrke det brede fællesskab og 

aktiverer samtidig nogle gode rollemodeller for klubbens børn. Vi havde 3 dage med glade børn, venskaber 

og fuld fart over feltet. 
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Get Movin’ – retten til fodbolddrømmen, i Dragør Boldklub 

Dragør Boldklub er blevet en del af DBU’s initiativ Get Movin’, som har til formål at fremme kvindefodbold i 

landets klubber. DBU skriver om initiativet: 

”Med klubberne som omdrejningspunkt ønsker Get Movin’ at skabe ligeværd mellem kønnene i fodboldens 

fællesskaber og øge spilleglæden for piger og kvinder landet over. 

Get Movin’ skal give flere piger og kvinder adgang til boldbanerne, så de kan blive en del af stærke 

fællesskaber og herigennem skabe personlig udvikling og øget mental sundhed. […] Sammen vil vi arbejde 

målrettet mod, at piger og unge kvinder blive en ligeværdig del af fodboldfællesskabet i klub, skolegård og 

SFO.”  

Initiativet udfoldes gennem 6 forandringsgreb, hvoraf flere allerede på vej ud over scenekanten i Dragør 

Boldklub takket være vores BUT Josefine og Børneformand Maria: 

- DBU Get Movin’ klubber 

- Ambassadørkorps 

- En ny generation af trænere og dommere 

- Ida-modellen i SFO’er og skoler 

- Get Movin’ Akademier 

- Flytbar fællestræning 

(https://www.dbu.dk/samfundsansvar/diversitet/piger-og-kvinder/get-movin/hvad-er-get-movin/) 

Sidder der nogen medlemmer i Dragør Boldklub, som er interesserede i indsatsen, er man meget 

velkommen til at tage fat i vores BUT Josefine for at høre nærmere. 

Omklædningsrum 

Som omtalt i seneste nyhedsbrev arbejder sponsorudvalget fortsat på to store ønsker til udvikling af vores 

klubfaciliteter, nemlig flere og forbedrede omklædningsfaciliteter samt øget kunstbanekapacitet. 

De sidste måneder er gået med udarbejdelse af en fondsansøgning for at skaffe midler til at kunne udvide 

vores nuværende omklædningsrum. Denne er vi nu ved at lægge sidste hånd på, så den kan sendes afsted.  

I forhold til anlægning af kunstbane er vi fortsat i god og tæt dialog med kommunen, og som led i 

afdækningen af projektet, er der nu udført boreprøver af jorden på området.  

Vi holder jer løbende orienteret når der er nyt om disse projekter. 

Pinsestævne 

Vi afvikler endnu en gang Dragør Boldklubs traditionsrige pinsestævne for vores børneårgange. 

Forberedelserne er i fuld gang, og vi glæder os til endnu en gang at være vært for denne begivenhed, hvor 

banerne vrimler med fodboldglade børn fra mange forskellige klubber. Rigtig mange hold har allerede 

tilmeldt sig, men det kan nås endnu. Sørg derfor for, at jeres årgange er repræsenteret, så banerne 

kommer til at vrimle med børn i gult og hjælp også gerne med at få inviteret hold udefra.  

Forza DB 

Bestyrelsen 
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